
UCHWAŁA Nr XLV/372/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych
przez Gminę Działdowo.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Działdowo:

1) Publiczne Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego w Burkacie;

2) Publiczne Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie;

3) Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze.

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1:

1) Obwód Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego w Burkacie obejmuje miejscowości: Burkat, Bursz, 
Drzazgi, Filice, Gnojenko, Gnojno, Klęczkowo, Krasnołąka, Niestoja, Petrykozy, Pożary, Rywociny, Sękowo, 
Turza Wielka, Wilamowo, Zakrzewo.

2) Obwód Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie obejmuje miejscowości: Sławkowo, 
Gąsiorowo, Grzybiny, Jankowice, Kramarzewo, Lipówka, Mosznica, Myślęta, Ruszkowo, Uzdowo.

3) Obwód Publicznego Gimnazjum w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze obejmuje 
miejscowości: Księży Dwór, Kisiny, Kurki, Pierławki, Prusinowo, Wysoka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/77/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 0D85A896-4311-45CD-BFED-E85BE39C6B5D. Podpisany




